
ODJAZDY AUTOBUSÓW PKS  

Z POSZCZEGÓLNYCH MIEJSCOWOŚCI 

 

Miejscowość Godzina 

STARA BRDA  06:25 

ZAPADŁE 06:30 

PIETRZYKOWO WYB. 06:40 

PIETRZYKOWO WIEŚ 06:43 

TRZYNIEC 06:48 

WILKOWO  06:51 

ŚWIESZYNO 07:00 

STARZNO 07:04 

OSTRÓWEK 07:08 

NIESIŁOWO  07:10 

KOCZAŁA II  07:15 

KOCZAŁA I 07:18 

ŁĘKINIA  07:30 

DZIAŁEK  06:50 

ZAŁĘŻE 06:56 

NIEDŹWIADY 07:09 

BIELSKO TART. 07:11 

BIELSKO 07:14 

POTOKI 07:17 

PŁOCICZ 07:25 

KOCZAŁA ul. POLNA 07:30 
 

 


